

3	Помощник бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал																										
5	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Технический директор (Директор технический)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Основное подразделение

8	Начальник производственного отдела (Начальник отдела (специализированного в прочих отраслях))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель-экспедитор (Водитель автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Сторож (Сторож (вахтер))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела МТС

В.В. Фомин

17.04.2018

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный конструктор (должность) _____ С.М. Муравейский (Ф.И.О.) _____ 17.04.18 (дата)

Начальник производственного отдела (должность) _____ С.Ю. Софин (Ф.И.О.) _____ 17.04.18 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3813 (№ в реестре экспертов) _____ М.Н. Жуков (Ф.И.О.) _____ 13.04.18 (дата)